PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Бессергеневское сельское поселение»»

Администрация  Бессергеневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2023                                               №109                          ст. Бессергеневская

	О внесении изменений в постановление от 18.07.2023 №86 «Об утверждении  Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации Бессергеневского сельского поселения»

В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», реализацией проекта проект «Эффективный регион» - «Оптимизация работы по обращениям граждан», руководствуясь ч.9 ст. 46 Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»,
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Бессергеневского сельского поселения от 18.07.2023 №86 «Об утверждении  Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации Бессергеневского сельского поселения» изменение, изложив пункт  7.1  абзацем следующего содержания:

«Обращение, поступившее в Администрацию Бессергеневского сельского поселения, рассматривается в течение 20 дней со дня его регистрации»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бессергеневского сельского поселения  в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Бессергеневского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству С.Ю. Рубцова.
Глава Администрации
Бессергеневского
сельского поселения                                                                А.М. Гудков